

1 TUR 2 KAYAK MERKEZİ
Sheraton Aloft & Kervansaray Termal Otel Konaklamalı
KARTEPE & ULUDAĞ KAYAK TURU
Araçta Kahvaltı Paketi Dahil
25 Aralık&19 Mart 2022 arası her Cumartesi hareket
1 GECE 2 GÜN KONAKLAMA

1.Gün Cumartesi KARTEPE

04:00 Beylikdüzü Migros AVM Önü

04:30 Avcılar Üniversite Karşısı Otobüs Durakları

05:00 Bakırköy İncirli Doğaş Mobilya

05.15 Mecidiyeköy Simit Sarayı Önü ,

05:30 Kadıköy Evlendirme Dairesi Önü,

05:40 Bostancı Köprüsü Otobüs Durağı,

06:00 Kartal Köprüsü Otobüs Durağı Önü,

06:15 Çayırova Mc Donald's Önü hareket.

07.00 İzmit Halkevi Önü hareket ile doğa ve kayak turlarımız arasında yer alan seyahatimize başlıyoruz.Belirlenen kalkış noktalarından hareket ile normal hava ve yol koşullarında 1,5 saat sürecek yolculuğumuz sonrası Kayak ve Board takımlarımızı kiralayabilmek Maşukiye'de kısa bir mola veriyoruz. Ekipmanlarımızı tedarik ettikten sonra kayak keyfine başlamak için zirveye doğru hareket ediyoruz Kartepe'ye varıyoruz Zirveye ulaştığımızda rehberlerimizin yardımıyla Skipass kartlarınızın temini sonrasında kayak keyfimize başlıyoruz. Dileyen misafirlerimiz telesiyer ile zirveye çıkabilir, cafeler de manzara eşliğinde vakit geçirebilir veya kayak yaparak günün tadını çıkarabilirler.Yoğunluk ve Hava koşullarına göre rehberimizin belirleyeceği saat de (16.00-17.00 arası) Kartepe'den Bursaya hareket keyifli bir yolculuk sonrası Otelimize varış yerleşme akşam yemeği ve serbest zaman.

Sabah Kahvaltısı: Araçta Kahvaltı Paketi

Öğle Yemeği: Kartepede Sucuk Ekmek + İçecek(Ekstra)

Akşam Yemeği: Tur ücretine dahil olarak, otelimizde açık büfe veya set menü olarak alınacaktır.

Konaklama:Kervansaray City,Kervansaray Termal,Sheraton Aloft Oteller.

2.Gün Pazar ULUDAĞ- İSTANBUL

Sabah kahvaltı sonrası otelimizden hareketle ülkemizin önemli kış sporları ve kayak merkezlerinden Uludağa varıyoruz. Uludağ'da Kayak yapacak olan misafirlerimiz için akşam 16.00 -17.00 ye kadar serbest zaman veriyoruz. Bu süre içerisinde kayak severler gün boyu kayak yapabilirler. Kayak yapmak istemeyen misafirlerimiz ise serbest zamanda kar üzerinde doğa yürüyüşleri yapabilir, eşsiz fotoğraf kareleri yakalayabilir, Uludağ'da bulunan otellerin Cafe ve restaurant kısımlarından ücreti karşılığında faydalanabilirler. Uludağ'dan belirlenen süre sonunda ayrılmamızla birlikte Güzergah üzerinde Bursa'nın meşhur İskender kebabından tatmak için akşam yemeği molası veriyoruz ve dileyen misafirlerimiz kestane şekeri alışverişi yapabilirler.Daha sonra Bursa'dan ayrılarak yaklaşık 3-4 saatlik yolculuk sonrası(Osmangazi Köprüsü İle) İstanbul'a varıyor ve misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakıyoruz. Not:Dönüş yolunda İzmit'den binen yolcularımızı çayırovada bırakıyoruz

Sabah Kahvaltısı: Tur Ücretine Dahil Olarak Otelde Açık Büfe Olarak Alınacaktır

Öğle Yemeği: Bursada İskender Kebab (Ekstra)

Akşam Yemeği: Yol Üzerinde Tesiste Ekstra Olarak Alınacaktır

Konaklama:Bugün Otel Konaklaması Yoktur

Seyahatlerde test zorunluluğu

Aşı olmamış veya hastalığı geçirmemiş kişilerin özel araç hariç uçak, otobüs, tren veya diğer toplu ulaşım araçlarıyla gerçekleştirecekleri şehirlerarası seyahatler için de negatif sonuçlu PCR test zorunlu olacak.

Bu çerçevede 6 Eylül Pazartesi gününden itibaren seyahat firmalarının araca binilmeden önce HES kodu üzerinden yolcuların **Çift Aşılı** , **Covid-19'u atlatmış(6 Ayı Geçmemiş)** veya **azami 48 saat önce yapılmış negatif PCR testi** sorgulaması gerekecek. Aşı olmayanlar veya hastalığı geçirmeyenler veya test sonucu negatif olmayanların seyahatine izin verilmeyecek. Turu satın alan misafirler (Sözleşme sahibi) kendileri ve sözleşmede yer alan diğer isimler adına yukarıdaki şartları kabul etmiş olup , aksi durumlarda tura katılamamaların'dan dolayı ücret iadesi talep edemeyeceklerdir.

Tur Ücretine Dahil olan hizmetler

*Gidiş Ve Dönüş Ulaşım

*Kervansaray City,Kervansaray Termal,Sheraton Aloft otellerde iki kişilik odalar da 1 gece Yarım Pansiyon konaklama (sabah Ve akşam yemeği).

*Rehberlik Hizmetleri

*Kervansaray Termal Otelde Hamam Sauna Havuz Spa Islak alan kullanımı ücretsiz.

*Sheraton Aloft Otel'de kapalı havuz fitnes kullanımı ücretsiz.

*Sheraton Aloft Otel'de konaklıyacak yolcularımız akşam yemeğini acentamızın anlaşmalı restoranında alacaktır.

Tur Ücretine Dahil olmayan hizmetler

*İlk gün yolda alınan kahvaltı,Öğlen yemeği,otelde extra harcamalar.

*Extra ve Program dışı geziler, gezi süresince kişisel harcamalar.

Acente Dönemsel yoğunluk yaşanabilecek dönemlerde Kalınacak otel & bölgelerde değişikliğe gidebilir.

01 Ocak,12,19 Mart 2022Kervansaray City&Burçman Otel

Tek kişi oda fiyatı 529,90TL – 0-2 Yaş ücretsiz – 3-6 yaş 259,90TL – 7-12 yaş 329,90TL

Kervansaray City Otel SEZON

Tek kişi oda fiyatı 549,90TL – 0-2 Yaş ücretsiz – 3-6 Yaş 259,90TL – 7-12 yaş 369,90TL

Sheraton ALOFT Otel

Tek kişi oda fiyatı 779,90TL – 0-2 Yaş ücretsiz – 3-6 Yaş 259,90TL – 7-12 Yaş 459,90TL

Kervansaray Termal Otel

Tek kişi oda fiyatı 749,90TL – 0-2 Yaş ücretsiz – 3-6 Yaş 259,90TL – 7-12 Yaş 459,90TL